

Изменение № 1 ГОСТ 16617—80 Электрорадиаторы маслонеполненные бытовые. Технические условия

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 24.06.85 № 1880 срок введения установлен

с 01.01.86

Пункт 1.1. Таблица 1. Примечание 2 исключить.

(Продолжение см. с. 178)

(Продолжение изменения к ГОСТ 16617—80)

По всему тексту стандарта заменить ссылку: ГОСТ 14087—75 на ГОСТ 14087—80.

Пункт 2.13. Заменить ссылку: ГОСТ 7399—71 на ГОСТ 7399—80.

Пункт 2.16. Заменить ссылку: ГОСТ 2.606—71 на ГОСТ 26119—84.

(ИУС № 9 1985 г.)